
個人情報の取扱いについて個人情報の取扱いについて個人情報の取扱いについて個人情報の取扱いについて    

 

株式会社 郷野目ストア 

 

 

 当社は、個人情報の重要性を認識し厳正且つ適切に管理するため以下の取り組みをお約束いたします。 

 

①弊社管理するお客様の個人情報は、次に掲げる目的のためのみに利用させていただくことがございます。 

１） お客様からの各種お問合せ対応を行う為 

２） 当社の商品やサービスの情報を、お客様に対して、広告印刷物等の送付又は電話などで 

ご案内するため 

３） 当社のサービスに対するご意見をお客様にお伺いするため 

４） 当社事業におけるご利用動向等の統計的資料を作成するため 

５） 上記以外の目的で個人情報を利用する場合は、別途目的を明示しお客様の同意をいただきます 

 

② 当社は、お客様から収集させていただいた個人情報を適切に保管し、次のいずれかに該当する場合を除き、

第三者への提供、開示はいたしません。 

１） お客様の事前の承諾を得た場合 

２） 法令等により開示が求められた場合 

３） あらかじめ当社との間で秘密保持契約を結んでいるパートナー企業に、本サービスの履行に 

必要な範囲で開示する場合（システム保守会社） 

４） お問合せの内容が、当社以外の第三者（製造メーカー等）が直接回答するのが適当と 

判断できる場合 

 

③ 当社が、上記①におけるお客様の承諾に基づき個人情報を提供する会社には、お客様の個人情報を漏洩や

再提供等しないよう秘密保持契約を締結し適切な管理を実施致します。 

 

④ お客様が、収集させていただいたお客様の個人情報に対し、紹介・修正・削除等を希望される場合には、

当社、下記連絡先まで文書またはお電話でご連絡いただければ、お申し出がお客様本人または本人の 

ご親族が本人の要望に対しての申請と確認出来た後に、合理的な期間で妥当な範囲内でこれに速やかに対

応させていただきます。 

 

⑤ 当社は、当社が保有する個人情報を上記各項における取り組みを宣言し、 

個人情報の保護に関する法律の遵守に努めてまいります。 

 

 

 

 

【個人情報に関するお問い合わせ】【個人情報に関するお問い合わせ】【個人情報に関するお問い合わせ】【個人情報に関するお問い合わせ】    

〒996－0088 

山形県新庄市桧町 9－11 

株式会社 郷野目ストア 本部 

GOGOカード会員管理者 まで 

TEL 0233－22－0911 

         FAX 0233－23－3444 

平日 10：00～17：00 

（年末年始・御盆を除く） 


